1

2022 年２月３日

各 位

会社名  GFA 株式会社

代表者名      代表取締役 片田 朋希

（コード番号：8783）

問 合 せ 責 任 者
執行役員 最高財務責任者

 津田 由行

(TEL 03－6432－9140)

（訂正）「新株予約権の一部譲渡の承認に関するお知らせ」の一部訂正について

2021 年９月３日に開示いたしました「新株予約権の一部譲渡の承認に関するお知らせ」の記

載内容に一部訂正する事項がございましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、訂正箇

所には下線を付しております。

記

１． 訂正の理由

 譲渡先①の概要について、資本金の記載に誤りがございましたので、訂正いたします。

２．訂正の内容

（訂正前）

譲渡先①

(1)名称  株式会社デベロップ・ナビゲーター

(2)所在地 埼玉県川口市末広3-1-14-204

(3)代表者の役職・氏名 代表取締役 伊東 朗子

(4)事業内容 不動産関連業務

(5)資本金 1,000万円

（訂正後）

譲渡先①

(1)名称  株式会社デベロップ・ナビゲーター

(2)所在地 埼玉県川口市末広３-１-14-204

(3)代表者の役職・氏名 代表取締役 伊東 朗子

(4)事業内容 不動産関連業務

(5)資本金 １万円

以上